

## **Kliplev Ejendomsselskab**

### **ApS**

Palsgårdvej 5  
7362 Hampen  
CVR-nr. 33510705

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.04.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Bo Rørbæk Stampe Thomsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Klipleve Ejendomsselskab ApS  
Palsgårdvej 5  
7362 Hampen

CVR-nr.: 33510705  
Stiftet: 01.01.2010  
Hjemsted: Ikast-brande  
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Telefon: 75775155  
Telefax: 76873267

### Direktion

Holger Carsten Hansen  
Asbjørn Berge

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Papirfabrikken 26  
8600 Silkeborg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter omfatter udlejning af fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 2.245 t.kr. mod 573 t.kr. i 2017. Resultatet er påvirket af modtaget ekspropriationserstatning på selskabets ejendom på 1,9 mio.kr. Herudover er resultatet som forventet og anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.971.089</b>	<b>1.019.140</b>
Af- og nedskrivninger		(439.765)	(435.881)
<b>Driftsresultat</b>		<b>2.531.324</b>	<b>583.259</b>
Andre finansielle indtægter		0	524.956
Andre finansielle omkostninger	1	(200.185)	(370.319)
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.331.139</b>	<b>737.896</b>
Skat af årets resultat	2	(86.505)	(165.389)
<b>Årets resultat</b>		<b>2.244.634</b>	<b>572.507</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		2.244.634	572.507
		<b>2.244.634</b>	<b>572.507</b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		12.035.570	12.171.395
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b>12.035.570</b>	<b>12.171.395</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>12.035.570</b>	<b>12.171.395</b>
Andre tilgodehavender		0	42.457
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>42.457</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.049</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.049</b>	<b>42.457</b>
<b>Aktiver</b>		<b>12.037.619</b>	<b>12.213.852</b>



**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>3.663.790</u>	<u>1.419.156</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>3.788.790</u></b>	<b><u>1.544.156</u></b>
Udskudt skat		<u>974.000</u>	<u>982.000</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>974.000</u></b>	<b><u>982.000</u></b>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		2.557.500	2.887.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>257.500</u>	<u>257.500</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b><u>2.815.000</u></b>	<b><u>3.145.000</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	330.000	330.000
Bankgæld		0	94.876
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.888.875	5.950.431
Skyldig selskabsskat		94.505	152.389
Anden gæld		<u>146.449</u>	<u>15.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.459.829</u></b>	<b><u>6.542.696</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>7.274.829</u></b>	<b><u>9.687.696</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>12.037.619</u></b>	<b><u>12.213.852</u></b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Koncernforhold	7		

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	1.419.156	1.544.156
Årets resultat	0	2.244.634	2.244.634
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>3.663.790</b>	<b>3.788.790</b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	139.701	51.828
Renteomkostninger i øvrigt	54.734	318.406
Øvrige finansielle omkostninger	5.750	85
	<b>200.185</b>	<b>370.319</b>

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	94.505	152.389
Ændring af udskudt skat	(8.000)	13.000
	<b>86.505</b>	<b>165.389</b>

	<b>Grunde og bygninger</b>
	<b>kr.</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	22.309.495
Tilgange	303.940
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>22.613.435</b>
Af- og nedskrivninger primo	(10.138.100)
Årets afskrivninger	(439.765)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(10.577.865)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>12.035.570</b>

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2018</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2017</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2018</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	330.000	330.000	2.557.500	1.237.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	257.500	N/A
	<b>330.000</b>	<b>330.000</b>	<b>2.815.000</b>	<b>1.237.500</b>

## Noter

### 5. Eventualforpligtelser

Selskabet indestår som selvskyldnerkautionist overfor tilknyttede virksomheders mellemværende med kreditinstitut, i alt maksimeret til 25.738 t.kr.

Selskabet har stillet ubegrænset kaution overfor tilknyttede virksomheders mellemværende med Vækstfonden. Mellemværende med Vækstfonden udgør pr. 31.12.2018 14.380 t.kr.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med AH Wood Invest ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for kreditinstitut er deponeret ejerpantebreve nom. 15.000 t.kr. med pant i grunde og bygninger. Bogført værdi af aktiver sikret ved pant udgør 12.036 t.kr.

### 7. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

AH Wood Invest ApS, Hampen.
